

アレルギー一覧

2025年1月9日～2025年1月31日

日にち	献立名	食品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	魚介類 (イカ・タコ)	あわび	オレンジ	いか	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
		クリームシチューフレーク		○	○														○	○	○								
		エビフライ			○			○																					
		キャベツとハムのコールスロー	○	○															○	○									
		マヨネーズ	○																○					○					
		パン	○	○	○														○										
★	ウインナー	ポークウインナー(あらびき)													○				○	○									
		牛乳		○																									
1/27	鶏すき煮	鶏肉小間																		○									
		醤油			○														○										
		白身フライ タルタルソース			○														○										
		スクランブルエッグ	○	○	○														○										
		マヨネーズ	○																○					○					
		春雨サラダ			○														○	○							○		
★	マカロニグラタン	NEWマカロニグラタン		○	○										○				○	○	○				○				
		牛乳		○																									
1/28	中華丼	豚小間																			○								
		むきえび						○																					
		中華だし																	○	○	○								
		醤油			○														○										
		調合ごま油																	○								○		
		星型コロッケ			○														○										
		カリフラワーとベーコンのソテー	○	○	○														○	○	○								
		グラニューレイト(フイヨン)			○										○				○										
		カスタードケーキ	○	○	○														○										
★	海鮮チヂミ	海鮮チヂミ	○		○								○						○										
		醤油			○														○										
		調合ごま油																	○								○		
		牛乳		○																									
1/29	シーフードカレー	むきえび						○																					
		短冊いか											○																
		パーモントフレーク(給食用)		○	○														○	○	○			○	○	○			

アレルゲン一覧

2025年1月9日～2025年1月31日

日にち	献立名	食品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	全卵(生・加熱)	あわび	オレンジ	いか	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
		中濃ソース(カゴメ)																	○					○					
	メンチカツ	メンチカツ		○	○										○				○	○	○								
	ごぼうサラダ	ごぼうサラダ	○	○	○														○								○		
	マンゴープリン	マンゴープリン		○																									
★	トマトチキンオムレツ	チキントマトオムレツ	○																○	○									
	牛乳	牛乳		○																									
1/30	ハンバーグ 玉ねぎソース	ハンバーグ		○	○										○				○	○									
		醤油			○														○										
	ペンネ	パールスリムペンネ			○																								
	たこウインナー	皮なしたこウインナー																			○	○							
	小松菜とコーンのソテー	グラニューレイト(ブイヨン)			○										○				○										
	りんご	リンゴアイスカット																							○				
★	ハッシュドポテト	ミニミニハッシュドポテト																	○										
	牛乳	牛乳		○																									
1/31	大根と厚揚げのそぼろ煮	鶏ひき肉																			○								
		冷凍絹厚揚げ四角		○															○										
		醤油			○														○										
	コーンピースオムレツ	コーンピースオムレツ	○		○												○												
	ポテトサラダ	ポテトサラダ	○																○										
	五目ご飯	刻み油揚げ																	○										
		醤油			○														○										
★	チキンナゲット	チキンナゲット			○														○	○									
	牛乳	牛乳		○																									

※メニューによりお付けする小袋のソース、醤油のアレルゲン表はこちらをご参照下さい。

	小袋ソース	中濃ソース																							○			
	小袋醤油	醤油			○														○									

- ① 加工食品は、メーカーからの成分表に基づき、アレルゲン表の作成をしております。
- ② アレルゲン物質が含まれない食材については、その食材自体の掲載をしております。
- ③ 推奨表示品目にゴマ、カシューナッツが追加になりました。(従来の18品目+2品目で計20品目)

アレルギー一覧

2025年1月9日～2025年1月31日

日にち	献立名	食品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	<small>金目鯛、いわし、たらこ、はちまき</small>	あわび	オレンジ	いか	<small>キウイフルーツ</small>	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	<small>カシューナッツ</small>

- ④ 卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに以外の20品目は、記載しておりますが、加工食品メーカーからの表示義務が法律上無いため、不使用であることを証明するものではありません。
- ⑤ 調理につきましては、アレルギー対応専用エリアや調理器具では行っておりません。加工食品の工場や調理室では、一般的な調理をしています。
- ⑥ 洗浄につきましては、アレルギー対応専用エリアや洗浄器具では行っておりません。
- ⑦ ④・⑤・⑥の条件から、アレルギー表示のない食材が微量に含まれる可能性もありますので、アレルギー症状が重篤な方や敏感な方はご注意ください。